tidie Deo nostro graliarum aciiones referimtts, qui
vestrum animtim tanta soiMciltidinecirca devolio-
nem ab exordio sanetse Romaiifc Eceiesisespiiituali
ilammseadnstione peflissit. Sed nunCjfiliamea cha-
rissima ct in Christo devola, qnaeso, vires sollicita

C ingenii ncutissimi, et in ftoc inoppOrtuno tempore
solita boliitate COnciirre, qtiacenus coeptomboiinrn

usqiie ad constimmationemoperis perductum aelcrni
retributoris praemistfeeipere valealte. Latorem quo-
qae prsesentiiirHPetSnriVCardinis iiOstri presbyte-
ri»m, qaxm nt 0»mH>a»babens comrnendatuni, te-

stroqnc consilio prnitentissimo iter iltius sofita pie-
tate disponite( qnatatnS, Deo duce, ad nos possit
redire incolttmfs.Daia ut suprn.

cxx.
PRIVILEGKJMPROMONASTERIOTORNUTIENSI.

(Anno 878.)
Confirmanlurbona eidem monasterio olim concessa.

AorioDominicseii>carnalk>nis878,indictioneunde-

ciina,regnan*epiissimoaiqoegloriosissimoregeLudo-
D vico,Caroli lilio serenissimi Angusti, attxifkiiiieDo-

niinoiiostro.iiiboiioreinejiiscleiiiDeieiDomini oostri
Jesu Christi. EgoJoannesepiscopus,servus servorum

Deiratqueprxdkliis filius poster gloriosusrex Ludo-

vicus, consiiluimus contentnril venerabHium arcbi-

episcoporura hecnon et prsesulumtotins regniTrecas

cWilale, quo iiiterfuit memoratus rex piis*siraits:

eoque peracto, precalus est nos cum filiis et fra-
Iribus noslris episcopisjatti dictus gloriostis ilnper.i-
tor ut Toinutium monasterium, qood fundatum csl
in comilatu Cabilonensi super Sagonnam fluvium,

c Videlur hic deesse, conatus est.
A-in edilione Romana in principio Inijus epislolae

sic legilur : Adarckiepiscopumde Mediolano; ad po-
triarcham de Foro-Julii; ad Joannem de Papia.
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ubi martyr Chrisli Valerianus corpore quiescit, qund
dtidum paler ejns Carolus imperalor, vel ipsc
poslmodtim per prseceptorum seriem, monnchis
sanctse Dei genilricis Marise, sanclique Philibcrli

"inclyticonfessoris, prsesentibus el fuluris, ob vilan-

dam Marcomannicam severitalem contiilerant, ciirn
omnibus rebiis. ad ipsum locum aspicientibus,
privilegio nostrseauctoritalis corroboraremus. Ctijus
piissimo mandaio eo libentius cessimtis, quo etiain
nos idipsum precaturos perspeximus ampliiis. Igilur
privilegionoslraeauctoritatisconfiinianniseisoinnia,

qucmadmodum in praeceptisgloriosissimoruin inipe-
ratorum sunl inserla, id est pra:dicltnn loctun, et
omues res ei adjacenlcs, cum oinni liberlate. El in
comilatu Arvernico cellam S. Portiani, cnm omni-

busappendiciis. Iupago qtioque Sanclonico, Asinarias
cum omni sua integriiale. El in Piclaviensi territorio
cellam S. Prudeniii, cuai ouiiiibus rcbus adjacenti-
bus. Et in pagb Am!eg:tven.si,Cuiiafdiimcum omni